no período de 23 a 26 de novembro de 2022, para participar da 49ª edição do SECOP, nos dias 24 e 25 de novembro do corrente 
ano, de conformidade com o Processo nº 8524241-31.2022.8.06.0000

RESOLVE:

Art 1º Conceder o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário de R$ 878,84 (oitocentos e setenta e oito reais 
e oitenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 219,71 (duzentos e dezenove reais e setenta e um centavos), 
totalizando R$ 3.295,65 (três mil, duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos), bem como, passagem aérea 
no trecho FORTALEZA/CURITIBA/FORTALEZA, para a servidora indicada.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente à despesa vinculada ao 
s egun do grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.

[...]

inovação e o marco legal das startups no setor público”, no dia 07 de dezembro de 2022, 
de conformidade com o Processo nº 8525015-61.2022.8.06.0000

RESOLVE:

Art 1º Conceder o pagamento de:

I - 02 e ½ (duas e meia) diárias, para Cristiano Batista da Silva, no valor unitário de R$ 836,18 (oitocentos e trinta e seis 
reais e dezoito centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 209,04 (duzentos e nove reais e quatro centavos), totalizando 
R$ 2.299,49 (dois mil, duzentos e noventa e nove reais e quarenta e nove centavos), bem como, passagem aérea no trecho 
FORTALEZA/CURITIBA/FORTALEZA, para o servidor indicado.

II - 02 e ½ (duas e meia) diárias, para Vanessa de Sousa Frutuoso, no valor unitário de R$ 665,53 (seiscentos e sessenta 
e cinco reais e cinquenta e três centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 166,38 (cento e sessenta e seis reais e trinta e 
oito centavos), totalizando R$ 1.83 0,   21 (hum mil, oitocentos e  trinta reais e vinte e um centavos), bem como, passagem aérea 
no trecho FORTALEZA/CURITIBA/FORTALEZA, para a servidora indicada.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente à despesa vinculada ao